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Preliminary estimates for October 1985 show that 
egg production in Canada at 40,919,000 dozen increased 
1.4% from October 1984. The nLsnher of layers 
increased slightly from 23,271,000 in 1984 to 
23,413,000 in 1985 while the rate of lay increased 
from 2 083 in October 1984 to 2 097 in October 1985. 

Egg producers received an average of 92.8 cents per 
dozen in October 1985 compared with 98.2 cents in 
October 1984. 

Frozen eggs in cold storage decreased by 8.8% from 
December 1, 1964 to December 1, 1985. 

Intercensal revisions for laying hens, egg produc-
tion, sales and home use are now available on CANSIM. 
These revisions reflect changes in both non-registered 
and registered laying hen nunbers and the resulting 
calculations between the 1976 and 1981 Censuses of 
Agriculture. 

This publication now also contains stocks of frozen 
poultry products formerly pttilished in StOCkS of Dairy 
and Frozen Poultry Products, Catalogue 32-009. Data 
for stocks are collected by mail questionnaires from 
public and semi-public cold storages, meat packers, 
growers, wholesale grocers' warehouses and central 
warehouses of chain grocery stores. 

• 	Inventories are taken at manufacturers and whole- 
ale level and firms are required to report all stocks 
cid in their own establisheenta or in specially rent-
d rooms elsewhere as at the opening of the first 
usineas day of the month. Stocks of poultry products 

are obtained with the co-operation of Agriculture 
Canada. 

Although storage operators have been asked to re-
port Grade A Poultry separately from other inventory 
since January 1, 1976, some Grade A may still be re-
ported with other grades. 

Unclassified poultry stocks, as shown in Table 9, 
include the following: chicken fat, necks, backs, 
giblets (hearts, livers, gizzards), cooked and 
uncooked diced chicken meat except for whole fowl, all 
other edible parts of fowl. This category includes 
turkey necks, backs, giblets and cooked and taicooked 
diced turkey meat. It does not include chicken feet, 
pheasants, quails or rabbits. 

See March 1984 publication for methodology for 
determining laying flock size, egg production and 
stocks of poultry and eggs. 

Note: 

Quantities in this publication are, and will 
continue to be, in S.J. lkiits. The conversion factor 
is: 1 kg = 2.2046 lb. 

Selon lea eatimstiois provisoires, Is production d'oeufs au 
Canada eat de 40,919,000 douzaines, une augmentation de 1.4% 
en octobre 1984 a octobre 1985. Le nombre de pondeuses ont 
augmenté legarement de 23,271,000 en 1984 h 23,413,000 en 1985 
tandis que le taux de ponte a augrnenté de 2 083 en actobre 
1984 4 2 097 en octobre 1985. 

Les producteurs ant reçu en moyenne 92.8 cents Is douzaine 
doeufs an octobre 1985 contre 98.2 cents en octobre 1984. 

Lea stocks d'oeufa congelés en entrepôt frigorifique ant 
diminué de 8.8% du 1e  décembre 1984 au jer  décembre 1965. 

Les revisions intercensales des poules pondeuses, de Is 
production des aeufa, des ventee et des quantites d'oeufs can-
sonsés h is maison, salt maintenent disponibles par Is truche-
sent du CANSIM. Ces revisions démontrent des changements dens 
Is nombre de poules pondeuses non-enregistrées et enregiatrées 
at lea résultats qui sensuivent entre le recensernent agricole 
1976 et celui de 1981. 

La présente publication contient maintenant lea stocks de 
produits de volaille congelée publiés euparavant dana Stocks 
de produits laitiera et volaille congelée, no 32-009 au cata-
logue. I.es stocks on été recueillis su moyen de question-
naires envayAa aux entrepôts frigorifiques des secteura 
publics et semi-publics, aux conserverles de viande, aux éle-
veurs, aux entrepôta des épiciers-grossistes et sux entrepbts 
canmuns des épiceries IN strcuraales multiples. 

Au cours de relevés effectués au nivesu de Is production at 
de Is vente en gras, on a demendé aux entreprises de declarer 
tous los stocks qu'ehes détenaient dans leurs propres eta-
blissements ou dana ten locaux loués apécialement b cette fin 
at ce, an date du debut de Is premiere jaurnCe ouvrable du 
mois. Lea chiffres aur lea stocks de volaille ant été re-
cueillia par lentremise dAgriculture Carada. 

Même si lea explaitants d'entrepôts ant etC priCs a canpter 
du l' janvier 1976, de faire un rapport des lots de volailles 
de classe A distinct des autres stocks, certains lots de 
classe A peuvent toutefois figurer dens lea autres classes. 

Les produits congeLCs non classes ou divers qul sont 
présentés au Tableau 9 de cette publication inclus Is gras de 
poulet, les caus, les dos, los abatia (coeurs, foles, 
gesiers), Is viande de paulet cuite ou non cuite coupée an 
cubes sauf les poules entiCres, at toutea les autres parties 
comestible de Is poule. La Tableau 9 inclus sussi les caua, 
lea dos, lea abatis (coeurs, faies, gCeiers) du dindon, Is 
viande de dindon cuite et non cuite coupCe en cubes, naia 
n'inclue pea lea pattes de poulet, lea faisans, lea cailies au 
lea lapina. 

Voir Is publication de mars 1984 pour is nCthade servant C 
determiner is taille des troupeaux de pandeuses, Is production 
d'oeufs et lea stocks d'oeufs at de volailles. 

Nota: 

Les quantitCs dana cette publication aont et continueront 
d'être présentCes uniquement an unites de mesure du S.I. Le 
facteur de conversion utilisé eat: 1 kg = 2.2046 liv. 
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Index Numbers of Farm Prices of Eggs, Canada 
Indices des prix des oeufs a Pa ferme, Canada 
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Chart —3 

Eggs: October Production, Canada, 1971-1985 •  
Oeuts: Production de Octobre, Canada, 1971-1985 
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Eggs: Production by Month, Canada, 1984 and 1985 
Oeufs: Production par mois, Canada, 1984 et 1985 
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Chart - 5 
Stocks of Frozen Poultry Meat and Annual Production of Poultry, Canada, 1961 -1985 

Stocks de viande de volailie congeiee et production de volallie, Canada, 1961 -1985 
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Chart —6 	 Graphlqu. —6 
Frozen Eggs: December 1St  Stocks, Canada, 1961-1985 
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Average Number of Layers and Egg Production by Province, 
October 1985 (and Percentage Change from October 1984) 

Nombre moyen de pondeuses et production d'oeufs par province, 
octobre 1985 (et changement en pourcentage d'octobre 1984) 
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TABLE 1. Stin*ary Table, Production, Stocks and Farm Prices of Eggs, Can1e, October 1984 and 1985 

TABLEAU 1. So.,uaire, production, stocks d'oeufs et prix a is ferme des oeufs, Caneda, octobre 1984 et 1985 
October 	 1985 as a 

percent ag 
Octobre 	 of 1984 

1985 en 
1984 	1985 	pourcentage 

de 1984 

Average number of layers (thousands) - Nombre moyen de 
pondeuses (milliers) 23,271 23,413 100.6 

Eggs per 100 layers - Nombre d'oeufs pour 100 pondeuses 2,083 2,097 100.7 
Egg production (thousands of dozens) - Production 
d'oeufs (milliers de douzaines) 40,394 40,919 101.3 

Farm price of eggs sold for consumption (c per dozen) - 
Prix b Is ferme des oeufs mis an marché (c. per 
douzaine) 98.2 92.8 94.5 

December 1, 1984 December 1, 1985 
revised(1) preliminary(1) 

Décenbre 1, 1984 Décmnbre 1, 1985 
rectifi6s(1) provisoires(1) 

thousands of dozens 

milliers de douzalnes 

Stocks of frozen eggs (0.6 kg per dozen) - Stocks 
d'oeufs congelés (0.6 kg par douzaine) 2,143 1,955 91.2 

(1) On the first bum mess day of the month. 
(1) Le premier jour ouvrable du mois. 

TABLE 2. Egg Production, by Province, October 1988 and 1985 

TABLEAU 2. Production d' oeufs, par province, octobre 1984 et 1985 

Average number of Eggs per 100 layers Egg production 
layers(1 ) 

Nombre soyen de Nombre doeufs pour Production d'oeufs 
pondeuses(1) 100 pondeuses 

1984 1985 1984 1985 1984 	1985 

thousands number thousands of dozens 

milliers nombre milliers de douzaines 

Newfoundland - Terre-Neuve 396 407 2,145 2,117 708 	718 
Prince Edward Island - Ile-du-Prince-Edousrd 147 141 2,033 2,026 249 	238 
Nova Scotia - Nouvelle-Ecosse 862 882 2,017 2,058 1,449 	1,512 
New Brunswick - Nouveau-Brunswick 549 524 1,965 1,987 899 	867 
Québec 3,790 3,760 2,137 2,241 6,751 	7,022 
Ontario 9,036 9,028 2,128 2,124 16,024 	15,979 
Manitoba 2,429 2,501 2,105 2,161 4,261 	4,504 
Saskatchewan 1,119 1,117 1,720 1,832 1,604 	1,705 
Alberta 2,236 2,279 1,946 1,875 3,625 	3,560 
British Columbia - Colombie-Britannique 2,707 2,774 2,139 2,083 4,824 	4,814 

CANADA 23,271 23,413 2,083 2,097 40,394 	40,919 

(1) The average of the estimated number of layers at the beginning and end of month. 
(1) Moyenne du nambre estimatif de pondeusem au debut at h Is fin du maim. 



14811 3, Egg Disposition, by Province, October 1964 and 1985 

TABLEAU 3. cou1eu.ent des ceufa, per province, octobre 1984 et 1985 

Sold for consumption 	 Used by producers 

Vendug pour cooscanrnat ion 	 Utilisés par les prodirteurs 

Quantity 	 Value 	 Farm price 	Quantity 	Value 

Quantité 	Valeur 	 Prjx è is ferme 	Quantité 	Valour 

1984 	1985 	1984 	1985 	1964 	1985 	1984 	1985 	1984 	1985 

000 of doz. $'OOO per doz. '000 of doz. $'OOO 

'000 de douz. J. 	is dou'. '000 de douz. 

707 717 799 753 112.8 104.9 1 1 1 1 

243 232 260 230 107.5 100.0 6 6 6 6 
1,362 1,407 1,444 1,365 105.4 96.3 12 12 12 11 

718 699 747 671 103.3 94.9 11 10 11 9 
5,929 6,173 6,089 5,920 101.8 95.2 94 95 121 119 

14,913 14,930 14,704 13,795 98.3 92.0 227 225 234 222 
4,019 4,251 3,673 3,677 91.3 86.4 59 70 55 62 
1,366 1,439 1,345 1,318 98.0 90.9 182 202 183 191 
3,125 3,044 3,100 2,810 98.3 92.1 179 204 194 194 

4,436 4,402 4,569 4,186 102.0 95.1 92 77 122 74 

36,818 37,294 36,770 34,725 98.2 92.8 867 902 939 889 

Newfoundland - Terre-Neuve 
Prince Edward Island - Tie-du-

Pr ince-rJouard 
Nova Scotia - Nouvel1e-coa8e 
New Brunswick - Nouveau-

Brunswick 
Québec 
Ontario 
Manitoba 
Saskatchewan 
Alberta 
British Calijnbis - Colombia-

Br it annique 

lAth F 4. ProdiFt ion aril DLHIXHit too of [qqa, by Prov irv'e, January to the eral of lk-totx r 1984 and 1985 

TABL[AIJ 4. Production et écoulent des oeufa, per province, janvier h Is fin d'octobre 1984 et 1985 

1985 as Sold for 1985 as Used by producers 1985 as 
a % of consumption(2) a % of a % of 
1984 1984 1984 

Product ion( 1) 
1985 en Vendus pour 1985 en Utili8és per 1985 en 
% de conaommation(2) % de lea producteura % de 
1984 ________________ 1984 ______________ 1984 

1964 1905 1984 1985 1984 1985 

1 000 of doz. '000 of doz. 1 000 of doz. 

1 000 de douz. '000 de douz. 1 000 de douz. 

Newfoundland - Terre-Neuve 7,014 7,132 101.7 6,999 7,095 101.4 15 14 
Prince Edward Island - tie-du- 

Prince-Cdouard 2,456 2,549 103.8 2,393 2,483 103.8 63 60 
Nova Scotia - Nouvelle-coeae 14,932 15,261 102.2 14,080 14,316 101.7 114 114 
New Brunswick - Nouveau- 

Brunswick 8,912 8,755 98.2 7,133 6,931 97.2 107 102 
Québec 65,902 66,350 100.7 57,379 57,466 100.2 868 926 
Ontario 162,854 162,395 99.7 151,028 150,232 99.5 2,043 2,371 
Manitoba 43,391 44,336 102.2 41,103 41,939 102.0 599 596 
Saskatchewan 17,107 17,504 102.3 14,564 14,794 101.6 1.774 1,808 
Alhr'rta 36,577 35,906 98.2 31,102 30,588 98.1 1,760 1,776 

Fr 	jab Columbia - Colombie- 
ftitarinique 49,240 48,668 98.8 45,127 44,431 98.5 870 878 

S 	CANADA 408,385 408,856 100.1 370,988 370,275 99.8 8,213 8,645 

(1) Includes hatching eggs. 
(1) Comprend les oeufs d'inctEation. 
(2) Hatching eggs not included. 
(2) Ne ccxnprend pas les oeufs d'inciation. 

93.3 

95.2 
100.0 

95.3 
106.7 
116.1 
99.5 

101.9 
100.9 

100.9 

105.3 
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TABLE 5. thick Placementa, Laying Type, by Province or Region, Five Week Period, Ending Wevher 2, 1984 and 1985 

TABLEAU 5. Placements de poussins femelles du type de ponte, par province et region, période de cinq aemairiee finisat le 2 
novembre 1984 et 1985 

Five week period ending 	January 1 to November 2 
November 2 

Période de cinq semaines cc 	Ic 1 janvier au 2 novenbre 
terminant le 2 novembre 

1985 as a 	 1985 as a 
percentage 	 percentage 
of 1984 	 of 1984 

1984 	1985 	1984 	1985 
1985 en 	 1985 en 
pourcentage 	 pourcentage 
de 1984 	 de 1984 

thousands thousands 

milliers milliers 

Atlantic provinces - Provinces de l'Atlantique 116 104 .897 1 639 1 	553 .948 

Québec 174 319 1.833 2 644 2 667 1.009 
Ontario 547 741 1.366 7 681 7 553 .983 

Manitoba 340 379 1.115 2 508 2 555 1.019 

Saskatchewan 52 75 1.442 1 045 948 .907 

Alberta 216 158 .731 2 118 2 119 1.000 
British Colusbia - Colombie-Britannique 333 333 1.000 2 364 2 417 1.022 

CANADA 	 1 778 	2 115 	1.190 	19 999 	19 812 	.991 

Source : 	cii ¶ r 	fl 

TA13LL 6. Report of ProceHled Lçjq Production, Canoda, Fve Week Period Ending November 2, 1984 and 1985 

TABLEAU 6. Rapport aur is production d'oeufe transformés, Caneda, période de cinq aemaines finiaawit Is 2 novembre, 1984 et 
1985 

Whole egg 	Yolk 	 Total period 	To date 
Albsnen 

Oeufs entiera 	Jatnes 	Total pCriode 	A cc jour 

kilogrmns - kilogremmes 

Total break (liquid basis) - Total dee 
oeufs cassés (liquide) 1 283 529 411 081 637 657 2 332 267 27 539 441 

Frozen egg production - Production 
d'oeufe coegelCs 884 084 311 550 131 431 1 327 065 11 752 673 

Liquid egg production - Production 
d'oeufs liquides 335 902 31 104 75 792 442 798 4 345 493 

Dried egg production - Production de 
poudre d'oeufs 48 987 20 780 83 971 161 730 2 869 209 

Source: Poultry Market Report, Aqrieulture Canada. 
Source: Maiché le volai I es, rpoc dAqi II t ir. Canada. 
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TABLE 7. Egg-Feed Ratio, by Month, Canada, 1978-1985 

TABLEAU 7. Rapporte des oeufm aux aliments, par .ois, Canada, 1978-1985 

Month - Mois 1976 1979 1980 1981 1982 1983 1984 1985 

kilograms - kilogrammes 

January - Jsnvier 3.21 3.01 3.12 3.03 3.30 3.35 3.25 3.47 

February - Février 3.18 3.18 3.16 3.07 3.24 3.39 3.21 3.50 

M8rch - Mars 3.21 3.16 3.18 3.02 3.19 3.32 3.25 3.56 

April - Avril 3.26 3.16 3.23 3.01 3.21 3.41 3.13 3.56 

May - Mai 3.09 3.12 3.24 3.10 3.16 3.34 3.12 3.63 

June - Juin 3.11 3.05 3.16 3.05 3.14 3.27 3.08 3.48 

July - Juillet 3.10 3.06 3.12 3.11 3.18 3.24 3.19 3.48 

August - AoOt 3.17 3.03 2.94 3.12 3.21 3.18 3.19 3.46 

September - Septembre 	3.16 	3.09 	2.95 	3.16 	3.26 	3.15 	3.12 	3.53 

October - Octobre 	3.15 	3.11 	2.99 	3.23 	3.35 	3.14 	3.26 	3.54 

November - Novembro 	3.09 	3.14 	3.00 	3.28 	3.44 	3.20 	3.40 

December - Décembre 	3.14 	3.14 	2.97 	3.28 	3.33 	3.27 	3.37 

Average - Moyenne 	3.16 	3.10 	3.09 	3.12 	3.2' 	3.27 	3.21 

Note: The egg-feed ratio is the number of kilograms of 17%-20% laying feed that are equal in value to the farm price of one 
dozen eggs. Feed prices are weighted by the number of layers in each of five rugions of Canada. Egg prices are based 

on the returns to farmers for all grades of market eggs. 

Note: Le rapport des oeufs aux aliments eat le nombre de kilogranmes de moulée de ponte h teneur de 17 %-20 S dont is valeur 
quivaut mu prix d'une douzaine d'oeufs h is ferme. Le prix des alimenta eat pondéré suivant is nombre de pondeuses 

(lana cinq regions do Canada. Le prix des oeufs eat fondé our lea recettes des agricuiteurs pour toutes lea categories 

1' opufs vend(I.. 

TABU 8. Average Prices of tqqa Sold for Cons&Jnptinn in Canada, by Month, 1978-1985 

TABLLAIJ S. Prix .oyen des oeufs venis pour coneoation mu Canada, par .oim, 1978-1985 

Month - Mois 1978 1979 1980 1961 1982 1983 1984 1985 

dollars per dozen - dollars is douzaine 

January - Jsnvier .616 .665 .760 .885 .882 .860 .968 .964 

February - Février .625 .686 .767 .897 .878 .869 .982 .964 

March - Mars .632 .691 .773 .897 .874 .876 .984 .966 

April - Avril .638 .701 .773 .903 .871 .885 .962 .964 

May - Mai .645 .703 .774 .905 .866 .893 .956 .964 

June - Juin .648 .700 .763 .906 .870 .891 .958 .964 

July - Juillet .645 .714 .769 .912 .882 .891 .988 .936 

August - AoQt .650 .727 .770 .927 .894 .896 .995 .934 

September - Septembre .650 .744 .797 .917 .900 .913 .982 .933 

October - Octobre .650 .751 .824 .915 .894 .932 .962 .928 

November - Novembre .657 .757 .840 .904 .874 .954 .982 

Oecenter - Décembre .6511 .755 .859 .887 .857 .972 .964 
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TA&E 9. Stocks of Frozen Poultry, by Province(1) 

Chicken under 2 kg 

Poulets de coins de 2 kg 

Reported 	Other 
Grade A 

Total 
Rapporté 	Autres 

No. 	 classe A 

metric - tonnes - métriques 

Chicken 2 kg and over 

Poulets de 2 kg at plus Chicken Processed 
cuts chicken 

Morceaux Poulets 
Reported 	Other de poulet appretés 
Grade A 

Total 
Rapporté 	Autres 
classe A 

Atlantic provinces:(3) 

1 December 1, 1985P 384 194 578 72 37 109 579 
2 November 1, 1985' 371 242 613 47 37 84 659 
3 December 1, 1984 287 263 550 38 19 57 349 

Quebec: 

4 December 1, 	1985P 581 245 826 618 508 1 	126 1 	237 
5 November 1, 1985' 680 368 1 048 628 671 1 299 842 
6 December 1, 1984 719 580 1 299 218 361 579 1 	271 

Ontario: 

7 December 1, 1985P 237 54 291 144 17 161 1 	288 
8 November 1, 	1985' 222 73 295 102 25 127 1 446 
Q 1 	19fl 20 598 77 2 1 100 1 	0() 

1 	Si 

10 December 1, 	1985P 205 155 360 194 58 252 567 
11 November 1, 1985r 208 146 354 137 127 264 389 
12 December 1, 	1984 292 232 524 45 46 91 523 

Saskatchewan: 

13 December 1, 1985P 236 128 364 16 47 63 269 
14 November 1, 1985r 201 159 360 27 64 91 290 
15 December 1, 1984 90 46 136 15 45 63 181 

Alberta: 

16 December 1, 	1985P 560 204 764 80 84 164 644 
17 November 1, 1985" 641 293 934 63 72 135 640 
18 December 1, 1984 706 304 1 010 73 144 217 629 

British Coluebia: 

19 December 1, 1985P 324 216 540 26 70 96 493 
20 November 1, 1985" 351 258 609 31 42 73 357 
21 December 1, 1984 100 187 287 86 143 229 319 

TOTAL 

22 December 1, 1985P 2 527 1 	196 3 723 1 	150 821 1 	971 5 077 
23 November 1, 	1985" 2 674 1 	539 4 213 1 035 1 038 2 073 4 623 
24 December 1, 1984 2 589 1 	815 4 404 555 781 1 336 4 872 

See footnote(s) at end of table. 

45 
92 

127 

331 
5013 
273 

661 
560 
'25 

138 
252 

8 

30 
25 
27 

76 
72 
60 

240 
361 
253 

1 521 
1 870 	

• 1 272 
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TABLEAU 9. Stocks de viande de volaille congelée per province(1) 

Chicken 	Fowl 	 Turkey 5 kg and under 

'oulets 	Poules 	 Dindons de 5 kg at moms 

Reported 	Other 	 Reported 	Other 
Grade A 	 Grade A 

Total 	 Total 	 Total 
Rapporté 	Autres 	 Rapporté 	Autres 
classe A 	 classe A 

	
No 

metric - tonnes - métriques 

Provinces atlantiques(3) 

1 	311 14 36 50 147 68 215 ier décembre 1985P 1 
1 448 16 48 64 118 39 157 1er novecibre 1985r 2 
1 083 28 17 45 245 181 426 ier décefnbre 1984 3 

Québec 

3 520 206 148 354 1 	679 278 1 957 icr décembre 1985P 4 
3 697 157 176 333 1 039 1 	150 2 189 1er novembre  1985r 5 
3 422 185 420 605 638 270 908 1er déceinbre 1984 6 

Ontario 

2 401 40 1 	369 1 409 421 707 1 	128 icr décembre 1985P 7 
2 528 112 1 	245 1 537 381 96 1  1r novpqnbre 1985r 8 

12, I 1 ' 7 51 1 1 	del' elIih re 	1 	1l34 

Ranitoba 

1 	511 22 ol 135 249 102 551 ier décembre 1985P 10 
1 	259 23 71 94 211 109 320 1e1r novecnbre 1985' 11 
1 	146 23 76 99 118 30 148 jer décembre 1984 12 

Saskatchewan 

726 32 22 54 69 27 96 lEr décembre 1985P 13 
766 26 22 48 68 9 77 1er novembre 1985 14 
407 7 17 24 39 26 65 1er décembre 1984 15 

Alberta 

1 648 33 37 70 453 40 493 1er décenbre 1985P 16 
1 	781 86 15 101 437 75 512 ler novembre 1985" 17 
1 916 16 19 35 703 129 832 icr d6ce,nbre 1984 18 

Co1bie-Brit r1nique 

1 	369 26 60 86 441 551 992 1eF déceebre 1985P 19 
1 400 56 45 101 537 27 564 ier nove,nbre  1985f' 20 
1 088 116 37 153 235 40 275 ier décembre 1984 21 

TOTAL 

17 	292 573 1 	733 2 106 3 459 1 773 5 232 ier décembre 1985P 22 
12 	779 506 1 622 2 128 2 997 1 	791 4 788 1er novesibre  1985r 23 
11 	884 434 1 	387 1 	821 2 566 909 3 475 ier décenbre 1984 24 

Voir raote(s ) 	la fin du tableau. 



198 	847 
231 	969 
281 	1 120 

202 	1 320 	649 
192 	1 703 	7313 
176 	1 112 	839 

19 	381 
32 	404 

170 	874 

50 	495 	362 
14 	839 	372 

174 	989 	704 

2330 	6411 
2 242 	7 41 
2 346 	7 91(1 

1 880 	7 447 	4 121 
1930 	8673 	5211 
2277 	8208 	5650 
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0 	 ..f ç..... Pn.1I.... h. P..,.n(1'I - '-.'_ .•-'.--. 	.....'-..., 	•' ,, .' , . 	- - 	 - 

Turkey over 5 kg and Turkey 8 kg and over 
under 8 kg 

Dindons de plus de 5 kg Dindons de 8 kg at plus 
et de moms de 8 kg 

Reported Other Reported Other 
Grade A Grade A 

Total Total 
Rapporté Autres Rapporté Autres 
classe A classe A No. 

metric - tonnes - métriques 

Atlantic provinces(3) 

1 	December 1, 	1985P 312 58 	370 	215 
2 	November 19 	185r 265 43 	3013 	170 
3 	December 1, 	1984 527 395 	922 	372 

35 	250 
36 	206 

116 	488 

Uuebec 

4 	December 1, 1985P 1 293 
5 	November 1, 1989 1 390 
6 	December 1, 1984 1 	106 

Ontario 

7 	December 1, 1985P 1 437 
8 	November 1, 	185r 1 	726 

1 I 

Mani tuba 

10 	December 1, 1985P 659 
11 	November 1, 	1985r 784 
12 	December 1, 1984 777 

Saskatchewan 

13 	December 1, 1985P 303 
14 	November 1, 1985r 242 
15 	December 1, 1984 186 

Alberta 

16 	December 1, 1985P 1 	118 
17 	November 1, 1985r 1 	511 
18 	December 1, 1984 936 

British Colijibia 

19 	December 1, 1985P 445 
20 	November 1, 	185' 825 
21 	December 1, 1984 815 

TOTAL 

22 	December 1, 1985P 5 567 
23 	November 1, 	1985r 6 743 
24 	December 1, 1984 5 931 

(1) Totals include dressed and eviscerated weights. 
(2) See Introduction for an explanation of unclassified. 
(3) NFLD data are not included prior to 1984. 
Note: 1 kg = 2,2046 lb. 

850 	1 701 
608 	1 800 
959 	1 834 

890 2 
973 2 

328 	867 
344 	1 394 
219 	1 112 

55 	358 	137 	10 	147 
29 	271 	108 	18 	126 

118 	304 	262 	44 	306 

417 	1 710 	851 
729 	2 119 	1 192 
568 	1 674 	875 

909 	2346 	1368 
683 	2 409 	1 581 

c 	 1 

189 	848 	539 
240 	1 024 	1 050 
100 	877 	893 
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Aft 	IABLEAU 9. Stocks de viande de volaille congelée, par province(1) - fin 

MW 
lurkey Turkey Ducks Goose Unclas- Grand 
further total sified(2) total 
,L'oceaaed all 

poultry 
meat 

Djndona Dindons Canards Oies Non Total 
appretés total class6(2) général, 

viande de 
volaille 

metric - tonnes - metriques 

198 1 033 21 28 172 2 615 
90 761 9 6 127 2415 
99 1 	935 33 48 120 3 264 

783 6 	151 254 17 1 040 11 	336 
755 6 863 287 3 920 12 	103 
544 4 960 250 46 635 9 918 

I 	ffif 	 7 	412 337 21 861 12 441 
7 260 380 7 906 12 368 

107 121 1 	421 1' 	967 

386 
	

2 452 	99 	158 	214 
	

4 323 
408 
	

3 146 	112 	408 	263 
	

5 282 
288 
	

2 425 	144 	206 	189 
	

4 209 

45 
	

646 	38 	19 	43 
	

1 526 
48 
	

522 	31 	 3 	59 
	

1 429 
92 
	

767 	10 	23 	94 
	

1 325 

153 	 2 813 126 39 246 4 942 
126 	 3 310 73 23 224 5 	512 
131 	 3 195 80 25 243 5 494 

451 	 2 319 73 59 225 4 131 
423 	 2 230 89 12 254 4 086 
396 	2 534 83 126 64 4 048 

696 	22 826 . 948 341 2 801 41 	314  
3 178 	24 092 981 462 2 753 43 195 
2 371 	22 050 1 007 597 2 766 40 125 

1) Polds de is volaille habillée at éviacérée. 
(2) Voir introduction pour une explication de non clasaé. 
(3) Les données de Terre-Neuve antérieures b 1984 ne sont pam inclusea. 
Nota: 1 kg = 2.2046 liv. 

NO 

Provinces atiantiques(3) 

ler décsabre 1985P 

	

ter novbre 1985r 
	

2 

	

er décsnbre 1984 
	

3 

Uuébec 

	

ier déceinbre 1985P 
	

4 

	

1er noveebre 1985r 
	

S 

	

1er déceebre 1984 
	

6 

(tario 

ler décembre 1985P 
icr novembre 1985w 
r cjfr 	114 

Manitoba 

	

icr décembre 1985P 
	

10 

	

1er novetnhre 1985r 
	

11 

	

icr décsnbre 1984 
	

12 

Saskatchewan 

	

icr décembre 1985P 
	

13 

	

1er novembre  1985r 	 14 

	

ler décembre 1984 
	 is 

Alberta 

	

ier décembre 1985P 
	

16 

	

ler novembre 1985r 
	

17 

	

ier décembre 1984 
	

lB 

Colosbie-Britannique 

	

ier décembre 1985P 
	

19 

	

15r novembre  1985r 	 20 

	

ir décembre 1984 
	

21 

TOTAL 

	

vr décembre 1985P 
	

22 

	

1er novembre  1985r 	 23 

	

1er décembre 1984 
	

24 
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TABLE 10. Stocks of Frozen thicken and Turkey Meat, Atlantic Provinces 

TABLEAU 10. Stocks de viande de pouleta at dindons congelém, province; at luit 

Total 

Chicken 	 Turkey 

Poulets 	 Dindons 

metric - tonnes - metriques 
Newfoundland - Terre-Neuve: 

December 1, 	1985P 	- ler décembre 1985P 678 125 

November 1, 1985' 	- 1er novembre  1985F 811 194 

Prince Edward Island - tle-du-Prince-douard: 

December 1, 1985P 	- ler décembre 1985P - - 

November 1, 1985" 	- ler novembre 1905" - - 

Nova Scotia - Nouvelle-Icosse: 

December 1, 	1985P 	- ler décembre 1985P 447 417 

November 1, 1985" 	- iet novembre 1965" 441 284 

New Brunswick - Nouveau-Brunswick: 

December 1, 1985P 	- ler décembre 1985P 186 491 

November 1, 	1985" 	- icr noveinbre 1985" 196 283 

ABLE 	11. Stocks of F ruIell [qqs Lu Cold Storage, by Region 

TABLEAU 11. Stocks d'oeufe congelém dane lea entrepôts frigorifiques par region 

December 1, 1985P 
Total 

la" décembre 1985P 

November 1 December 1 
Whole 	Yolk Whites 1985" 1984 

Total 
Entiers 	Jaune Blanc 1er novembre 1er décembre 

1905" 1984 

metric - tonnes - metriques 

CANAIM 
	

598 	426 	149 	1 173 	1 230 
	

1 286 

Atlantic provinces - Provinces atlantiquee(1) 9 	- 

Central provinces - Provinces centrales 452 	133 

Western provinces - Provinces de lOueat 137 	293 

(1) Newfoundland data are not included prior to 1984. 
(1) Lea données de Terre-Neuve antérieures b 1984 ne eont pam inclumes. 

2 11 25 23 

107 692 627 778 

40 470 578 485 	-- 	

-- 
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. 

	 :ABLEAU

ABLE 12. Stocks of Edible Dried Egg Products in Storage in Canada(1) 

 12. Stocks de produits d'oeufs cestibles séchés dens lea entrepôta su Canada(1) 

December 1, Novmnber 1, 
1985P j98r 

1er déceebre 1er novembre 
198W 19U" 

metric - tonnes - métriques 

December 1, 
1984 

1er décembre 
1984 

Dried whole egg and mixes - Poudre d'oeufs 
entiers at mélanges 90 102 121 

Dried egg yolk and mixes - Poudre de jaI.nes 
d'oeufs at mélanges 304 362 236 

Dried albienen (egg whites) - Poudre d'albtsnen 
(blanc doeufs) 127 162 133 

TOTAL 521 626 490 

(1) Includes imported product, product held for analysis, product held in bond and stocks on goverranent account. 
(1) Comprend toot produit importé, produit déteriu pour anslyse, produit consiqne et les stocks détenus pour le compte lu 

IlUH 

(O 
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